[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МУТОРАЙ
ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15 » января 2024 г.                                                                                              №02-п
Об утверждении план-графика закупок товаров, работ, услуг

на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация поселка Муторай  постановляет:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов (приложение).

2. Организовать размещение в Единой информационной система в сфере закупок на сайте zakupki.gov.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселка Муторай                                                            Р.Л. Баснин
Приложение
	ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год
и на плановый период 2025 и 2026 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МУТОРАЙ" ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	ИНН
	8803001623

	КПП
	880301001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 648483, Красноярский край, Эвенкийский р-н, Муторай п, УЛИЦА ТАЕЖНАЯ, 4 ,7-391-7735500, mutoray-glava@vanavara.evenkya.ru
	по ОКТМО
	648176705

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	243880300162388030100100010000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	1494177.00
	498059.00
	498059.00
	498059.00
	0.00

	0002
	243880300162388030100100020000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	2065689.00
	688563.00
	688563.00
	688563.00
	0.00

	0003
	243880300162388030100100030000000243

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	30000.00
	30000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	0004
	243880300162388030100100040000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	4113533.00
	1585181.00
	1363071.00
	1165281.00
	0.00

	Всего для осуществления закупок,
	7703399.00
	2801803.00
	2549693.00
	2351903.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 88701130110034033244
	162000.00
	54000.00
	54000.00
	54000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 88703100150024700244
	655779.00
	218593.00
	218593.00
	218593.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 88704090130060020244
	161910.00
	55200.00
	53100.00
	53610.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 88701049110000210247
	1681287.00
	560429.00
	560429.00
	560429.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 88705030140010590244
	207000.00
	69000.00
	69000.00
	69000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 88701130110092100244
	270000.00
	90000.00
	90000.00
	90000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 88705030140006667244
	901316.00
	513212.00
	293202.00
	94902.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 88705030140006667243
	30000.00
	30000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 88704120110034030244
	408000.00
	136000.00
	136000.00
	136000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 88701049110000210244
	1343550.00
	447850.00
	447850.00
	447850.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 88701049110000210242
	1494177.00
	498059.00
	498059.00
	498059.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 88705030140006666247
	384402.00
	128134.00
	128134.00
	128134.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 887031001500S4120244
	3978.00
	1326.00
	1326.00
	1326.00
	0.00